ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE DESERTO

PREGÃO PRESENCIAL No 009/2023
PROCESSO Nº 252/2023

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de Licitação,

torna público para amplo conhecimento aos interessados, que foi  DESERTA o

LOTE 1, da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 009/2023, cujo objeto

era o Registro de Preços visando futura, eventual e provável aquisição de

material de consumo, afim de atender as necessidades da Câmara Municipal de

Cariacica, conforme especificações e características constantes no edital e seus

anexos, devidamente autorizado pelo Ordenador de Despesa.

Cariacica, 03 de maio de 2023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO